АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2022 № 696-р

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по снижению
рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации
МО «Ахтубинский район» на 2023 год, карты рисков в администрации
МО «Ахтубинский район» на 2023 год

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана («дорожной
карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы»,
постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 17.09.2021 № 510
«О создании и организации в администрации МО «Ахтубинский район»
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту»)
по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства
в администрации МО «Ахтубинский район» на 2023 год (далее - план).

2. Утвердить прилагаемую карту рисков в администрации
МО «Ахтубинский район» на 2023 год.

3. Руководителям структурных подразделений администрации
МО «Ахтубинский район» исполнять план в установленные сроки.

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжения».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования В.В. Михед